
 

                                                                                                     PREDLOG  ODLUKE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 

INSTITUT ZA CRNU METALURGIJU AKCIONARSKO DRUŠTVO  NIKŠIĆ 
VI vanredna sjednica Skupštine akcionarskog društva   
Broj_____ 
Nikšić ___________2026 godine 
                                           
 
Na osnovu člana 278 Zakona o privrednim društvima ("Službeni list Crne Gore",  br. 090/2025  i 
br. 121/25) Skupština akcionarskog društva  Institut za crnu metalurgiju akcionarsko društvo  
Nikšić, na VI  vanrednoj sjednici održanoj  _______ 2026.godine  donijela je: 
 
 
                                                                     ODLUKU 

                         O IZBORU PREDSJEDNIKA  SKUPŠTINE  
 

1. Za Predsjednika  Skupštine akcionarskog društva Institut za crnu metalurgiju 
akcionarsko drušvo Nikšić bira se ________________ 
 

2. Predsjednik Skupštine predsjedava  VI vanrednom  sjednicom Skupštine akcionarskog 
društva Institut za crnu metalurgiju akcionarsko drušvo Nikšić  i obavlja sva svoja  
zakonska i statutarna  ovlašćenja i obaveze. 

  
3. Odluka stupa na snagu danom donošenja  

 
 

                                                                                                   Predsjednik Skupštine  
 


